PORTARIA N.º 20.742, DE 17/09/2025.

NOMEIA REPRESENTANTES PARA COMPOR O COMITÊ

TÉCNICO EXECUTIVO PARA REVISÃO DO PLANO

DIRETOR MUNICIPAL (PDM) DE ARACRUZ-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO ARTIGO 55,

INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ-ES.

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia representantes para compor o Comitê Técnico Executivo para

Revisão do PDM de Aracruz, com base no Decreto n.º 49.707/2025:

ÓRGÃO/INSTITUIÇÕES MATRICULA MEMBRO

Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano -

SEMDUR

33668 Laryssa Viale Baroni

41511 Thaisa Ricardo Ferreira

40418 Mariany Marim Marinho

41041 Thaisa Pereira da Conceição

41475 Marilia Tonon  Bitti

40641 Thiago  Paldolfi Depizzol

38288 Maxuel Pereira Carvalho

22098 Enio Leite de Freitas

26565 Jayslane de Fátima Moraes Palassi

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de setembro de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800340036003100370039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-18T08:27:57-0300